	报 价 单

	序号
	项目名称
	规格
	单位
	数量
	最高限价单价（元）
	最高限价合价（元）
	报价单价（元）
	报价合价（元）
	备注

	1
	涡轮增压排风机
	1500m³/h
	台
	12
	1000
	12000
	
	
	每层一台　

	2
	排烟罩系统
	　
	套
	24
	380
	9120
	
	
	包含轨道、排烟罩、风阀伸缩软管

	3
	排风管道
	直径200
	m
	204
	62
	12648
	
	
	钢丝4层铝箔加厚软管

	4
	排风管道
	直径150
	m
	120
	42
	5040
	
	
	pvc

	5
	排风管道
	直径110
	m
	60
	24
	1440
	
	
	pvc

	6
	消音风管
	直径200
	根
	24
	100
	2400
	
	
	　

	7
	弯头
	直径110
	个
	36
	10
	360
	
	
	pvc

	8
	一变三分支器
	200变110
	个
	12
	80
	960
	
	
	pvc

	9
	直接
	直径150
	个
	48
	20
	960
	
	
	　

	10
	控制线
	5*0.75
	m
	240
	4
	960
	
	
	　

	11
	控制开关
	　
	个
	12
	20
	240
	
	
	　

	12
	吊顶板拆装
	　
	㎡
	120
	20
	2400
	
	
	　

	13
	墙面开洞及恢复
	直径210
	个
	24
	60
	1440
	
	
	　

	14
	                       总计

　　
	49968
	
	
	


